Comune di Montagnareale

i Rl &

: - . . S -
’E‘\s - & Provincia di Messina
1. '.:';;. 5 e

UFFICIO SEGRETERIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEN® /¥ DEL 05 . O<. 19 .

OGGETTO: Lauidazione a Ditta Halley SUD servizio assicurativo di assistenza software pre;so gh uffici |
di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria, UTC e procedure Economato e risultati elettorali.
| OTTOBRE - DICEMBRE 2018 CIG ZD11EBA4C09.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI
PREMESSO che con determina dirigenziale n°164 del 20.05.2017 si affidava I’incarico del servizio
assicurativo di assistenza software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC ¢
procedure Economato e risultati elettorali per gli anni 2017-218, nelle quantita e tipologie specificate
nell’offerta depositata agli atti d’ufficio, alla ditta Halley Sud s.r.l. con sede in Catania — Viale Africa, 31 C,
per un importo complessivo di € 18.824,60 IVA inclusa;

CHE la spesa di € 18.824.60 veniva impegnata come segue:

* per € 9.412,30 codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000 bilancio 2017;

» per € 9.412,30 codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000 bilancio 2018.

VISTE la fattura n°21800608 del 02/10/2018 dell’importo complessivo di € 2.353,07, imponibile €
1928.75. IVA €. 42432 relativa a servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici di
Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC ¢ procedure Economato e risultati elettorali, periodo
OTTOBRE - DICEMBRE 2018;

RICHIAMATO il Documento Unico di Regolarita contributiva Prot. n® 13700352 con scadenza
02/03/2019 dal quale si evince che I'impresa Halley Sud s.r.l. risulta regolare nei confronti di LN.P.S. e
IN.AIL;

RITENUTQO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO PO.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
1) Di liquidare, per i motivi sopra esposti, I'importo complessivo di € 2.353,07 in favore della Ditta

Halley Sud s.r.i. con sede in Catania — Viale Africa, 31 C — a fronte delle fattura n°21800608 del

02/10/2018 dell’importo complessivo di € 2.353,07, relativa a servizio assicurativo di assistenza

software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC e procedure Economato

e risultati elettorali, periodo OTTOBRE — DICEMBRE 2018;

2) Di autorizzare I'ufficio ad effettuare lo splint payment per € 424,32,
3) Di autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’Halley Sud s.r.l.

per I’importo ed i motivi di cui al punto 1);

4) Di fare fronte alla spesa di cui sopra con i fondi previsti al codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000

bilancio 2013,

11 Simdaco- RESPONSARBILE
Dj\fﬁ‘ﬁrca Sﬂ'\dﬁ gepeyali
Dt Rosano Sido

' («[L

R @ __ AL

P Vittorio Emanuele, sne - Y8060 MONTAGNAREALE - ® 0941-313252 - = 0941315235 - CF_ 86000270834 - [V A
Q0751420837
e-matt: e-mail: urp/agicomunedimontagnareale.it




PARERE DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Rosario Sidoti, Responsabile dell’ Area Amministrativa , esprime parere favorevole sulla presente
determinazionce, in ordine alla regolarita € correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 -bis, comma |, det D-Lgs
267/2000 .

e} 1 1
Data

o o e ! 4 /
Responsabile dell’ Area A lllillislrl":tlifu
{ dott. Rosario SIDO AN

- i [ [ *'. (I

[ A

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

. La solwoscrilta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi e per gli efferti dellart.
183. comma 7% del  D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la

Determinazione avente ad oggetto “Liquidazione Ditta Halley Sud Servizio assicurativo di assistenza
software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria, UTC e procedure FEconomato
¢ risultati elettorali. OTTOBRE — DICEMBRE 2018”

“ APPONE 1l visto di regolariia contabile El FAVOREVOLE ( ovvero ) 0 NON FAVOREVOLE ed ATTESTA la
copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi deil'art 191,
comma 1 del D.lgs.n. 267/2000:

Impegno ' Data | ﬂlpurtu ' Codice - Esercizio
: | bilancio/capitolo |
95 o805, If | 2.3539F  [040) ARRRES U3
| .
. Data @f,oi-_[_g_ Responsabile dell conomico-Finanziaria
{Dott.ssa | ruglio )

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
S attesta la compatibilita del programma dej pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di
hilancio ¢ con le regole di finanza pubblica (art.9 comma I, leit.a), punto 2 del D.L. 78/2009 )

l)ulu@@_l_,:_’__, ) Responsabile dell’ rﬁp Economico-Finanziaria

|

|
(Dott.ssa Ljucfa I'rggﬁu ]

I



